
Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 

(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”, e in particolare l’art. 19, “Disposizioni in materia di dottorato di ricerca”; 

VISTO l’art. 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210, che prevede che le Università, con proprio regolamento, disciplinino 

l’istituzione dei corsi di Dottorato di Ricerca, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi 

ed il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l’accesso e la frequenza, le modalità di conferimento e 

l’importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati; 

VISTA la Legge 30 novembre 1989, n. 398 “Norme in materia di borse di studio universitarie”, e s.m.i.; 

VISTO il D.M. 247 del 23 marzo 2022 con il quale il Ministero dell’Università e della Ricerca ridetermina l’importo 

annuale delle borse di studio per la frequenza ai corsi di dottorato; 

VISTO il DECRETO 14 dicembre 2021, n. 226 - Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale, Serie generale - n. 308 del 29 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento del Dottorato di Ricerca della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto del Rettore 

n. 6729(181).I.3.04.03.2023 (Rep. Albo on line n. 6730(170).04.05.2023); 

VISTO il bando di concorso per la partecipazione al XXXIX ciclo del Programma di Dottorato in “Cognitive, 

Computational and Social Neurosciences” emanato con Decreto del Rettore n. 6009(167).V.2.21.04.23 (Rep Albo on 

line n. 6010(161).I.7.21.04.23); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 12647(268).V.2.06.07.23 (Rep. Albo on line n. 12648(250).I.7.06.07.23) con il quale 

è stata nominata la Commissione di Concorso per l’accesso al XXXIX ciclo del Programma di Dottorato in “Cognitive, 

Computational and Social Neurosciences”; 

VISTI i verbali della Commissione di Concorso (Prot. IMT n. 12963 del 11.07.2023 e Prot. IMT n. 14523 del 

03.08.2023); 





Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti della selezione 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della graduatoria per l’accesso al XXXIX ciclo del Programma di Dottorato in “Cognitive, 

Computational and Social Neurosciences” allegata al presente decreto. 

 

 

 

Lucca, data della firma digitale  

 

 

 

Rocco De Nicola 

      Rettore 
   Scuola IMT Alti Studi Lucca 

       (firmato digitalmente) 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



Decreto del Rettore 
                       Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

                       Responsabile Serena Argentieri 
                       Autore Serena Argentieri 

                       Classificazione V.2 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

PHD PROGRAM IN “COGNITIVE, COMPUTATIONAL AND SOCIAL NEUROSCIENCES” 
 

XXXIX CYCLE 
 

ADMITTED CANDIDATES 

 
 

 

Application ID Name Surname Interview score Admission 

1232863 Alessandra Algieri 100 Admitted 

1236842 Piero Avitabile 100 Admitted 

1231620 Francesca Dalle Piagge 100 Admitted 

1235804 Irene Sánchez Rodríguez 100 Admitted 

1207854 Valerie Van Es 100 Admitted 

1236265 Giulia Grassi 99 Eligible 

1179463 Francesca Collesei 97 Eligible 

1217282 Alessia Firmani 96 Eligible 

1177018 Tiffany Nassirian 96 Eligible 

1176781 Giacomo Zamprogno 95 Eligible 

1239713 Sachith Joseph Cheruvatur 94 Eligible 

1225106 Veronica Domenici 93 Eligible 

1211163 
Tara Annette Felicitas 

Gwendolyn Maria Charlotte 
Beilner 92 Eligible 

1200574 Angie Baldassarri 91 Eligible 

1215316 Delia Lucarelli 90 Eligible 

1239593 Aurora Manini 89 Eligible 

1181787 Lorenzo Mauro 88 Eligible 

1207912 Stella Podestà 87 Eligible 

1216570 Giada Trovini 86 Eligible 

1168031 Francesca Dalla Mutta 85 Eligible 

1193019 Victoria Trifonova 84 Eligible 

1228138 Hajar Sinan Hassan Al Naqshbandi 83 Eligible 

1182552 Mateus Eduardo Romão 82 Eligible 

1216385 Giulia Fiorentini 81 Eligible 

1235869 Sara Pomante 80 Eligible 

1167956 Bálint Lóránt Hausz 79 Eligible 

1226609 Ludovico Sabatino Libardi 78 Eligible 

 
 

 
 

 
 

 

 


		2023-08-04T08:15:57+0000
	DE NICOLA ROCCO




